АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2024 года № 59-н

с. Яренск

О внесении изменений в список
общеобразовательных учреждений, осуществляющей образовательную деятельность, являющихся правопреемниками реорганизованных (ликвидированных) общеобразовательных учреждений, утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 25 февраля 2016 года № 104-н

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
МО «Ленский муниципальный район» в соответствие с федеральным
и областным законодательством, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в список общеобразовательных учреждений, осуществляющей образовательную деятельность, являющихся правопреемниками реорганизованных (ликвидированных) общеобразовательных учреждений, утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 25 февраля 2016 года № 104-н.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в разделе «Образование» и на официальных сайтах общеобразовательных учреждений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                А.Е. Посохов

Утверждены
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 31 января 2024 года № 59-н

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в список общеобразовательных учреждений, осуществляющей образовательную деятельность,
являющихся правопреемниками реорганизованных (ликвидированных) общеобразовательных учреждений

1. Строку 3 Списка изложить в следующей редакции:
«
	«
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ленская средняя школа»
(МБОУ «Ленская СШ»)
	1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Очейская основная школа».
2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Ошлапецкая основная школа»

»;

2. Строку 5 Списка изложить в следующей редакции:

	«
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сойгинская средняя школа» (МБОУ «Сойгинская СШ»)
	1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Рябовская основная общеобразовательная школа».
2. Слободчиковская муниципальная основная общеобразовательная школа.
3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Литвиновская основная школа»

».